



Pressemeddelelse
28. oktober 2015

Swipp dig til god lyd i Hi-Fi Klubben

Fra i dag er det muligt at swippe sig til en bedre lyd- eller filmoplevelse, når Hi-Fi Klubben introducerer Swipp-betaling i landets 30 butikker. Den landsdækkende teknologikæde fremhæver især Swipps høje beløbsgrænse på 25.000 kr. som en afgørende faktor for valget af Swipp som mobilbetalingsløsning.

Når Hi-Fi Klubben indfører Swipp-betaling fra d. 28. oktober i alle landets 30 butikker, er det et længe ventet træk for den landsdækkende kæde. Kæden anser mobilbetaling som fremtidens betalingsmiddel og har i længere tid ønsket at kunne tilbyde kunderne denne betalingsform. Men først med Swipps beløbsgrænse på 25.000 kr. findes en mobilbetalingsløsning, der passer til Hi-Fi Klubbens ambitioner og varesortiment.

JCD A/S, der er leverandøren af Hi-Fi Klubbens kasseapparater, har integreret Swipp direkte i kædens kasse- og økonomisystem, hvilket gør betalingen med Swipp nemmere for både Hi-Fi Klubben og deres kunder.

Løsningen fungerer i al sin enkelthed ved, at ekspedienten indtaster kundens mobilnummer i kassesystemet, hvorefter systemet sender en anmodning til kunden om at godkende betalingen i Swipp-app'en.

"Hos Hi-Fi Klubben går vi meget op i at tilbyde vores kunder den bedste kvalitet og den bedste service, og vi ved, at mobilbetaling er fremtidens betalingsform. Derfor er vi glade for, at vi nu, som en del af den service kan tilbyde kunderne at betale over mobilen med Swipp. Swipp passer godt til vores forretning. Bl.a. er den høje beløbsgrænse på 25.000 kr. om dagen vigtig for os. Samtidig får vi som butikskæde en række konkrete besparelser, fordi Swipp er en konto-til-konto-løsning," siger Henrik Wieben, landechef for Hi-Fi Klubben i Danmark.

"Vi arbejder hele tiden på at kunne tilbyde både forretninger og forbrugere den bedste mobilbetalingsløsning. Derfor har vi blandt andet hævet den daglige beløbsgrænse til 25.000 kr. og vi er utrolig glade af at indgå i dette samarbejde med HiFi-Klubben, hvor netop Swipps høje beløbsgrænse kommer til sin ret," fortæller Martin Andersen, administrerende direktør for Swipp.

Yderligere oplysninger om Swipp

Swipp er et selvstændigt selskab stiftet i samarbejde mellem Nordea Bank Danmark, Nykredit Bank, Sydbank, Jyske Bank, Arbejdernes Landsbank, Spar Nord Bank og Medlemmerne af Lokale Pengeinstitutter. Samlet står mere end 70 pengeinstitutter landet over bag Swipp og kunder i disse banker kan bruge Swipp. Danskere, som ikke er kunde i ét af de mere end 70 pengeinstitutter, kan modtage penge med Swipp ved at registrere sig på swipp.dk og inden længe vil disse også få adgang til Swipps nye app. Swipps ambition er at blive danskernes og virksomhedernes fortrukne betalingsløsning. Der er i dag allerede mere end 12.000 butikker i hele landet, hvor man kan betale ved at swippe et beløb til butikken.

Yderligere oplysninger om Hi-Fi Klubben

Med mere end 90 fysiske butikker i Danmark, Norge, Sverige og Holland, samt fire nationale online-butikker er Hi-Fi Klubben Europas suverænt største specialkæde inden for højkvalitets hi-fi. HiFi-Klubben håndplukker sit produktudvalg til at dække hele spektret fra rock til klassisk, fra store gulvhøjtalere til elegante designløsninger og fra budgetklassen til kompromisløse high-end anlæg – og kædens medarbejdere sætter en stor ære i at finde den rigtige løsning til kunden.



For mere information eller kommentarer til medierne, kontakt venligst:

Swipp:

Swipps pressefunktion
T: (+45) 70 20 25 70
M: presse@swipp.dk

Hi-Fi Klubben:

Henrik Wieben
Landechef - Danmark
T: (+ 45) 2967 3188
M: hw@hifiklubben.dk